УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении состава Координационного совещания

по обеспечению правопорядка в Республике Дагестан по должностям

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан по должностям.

2. Признать утратившими силу указы Президента Республики Дагестан
и Главы Республики Дагестан по перечню согласно приложению.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРАВИГ

г. Махачкала

1 декабря 2021 года

№205

Глава

{блики Дагестан С. Меликов

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

СОСТАВ ^декабря 2021 г. № 205
Координационного совещания по обеспечению правопорядка

в Республике Дагестан по должностям

Глава Республики Дагестан (председатель Координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Республике Дагестан)

Председатель Народного Собрания Республики Дагестан (по

согласованию)

Председатель Правительства Республики Дагестан

Руководитель Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан

Секретарь Совета Безопасности Республики Дагестан

Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан по

вопросам взаимодействия с правоохранительными органами

Главный федеральный инспектор аппарата полномочного

представителя Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском

федеральном округе по Республике Дагестан (по согласованию)

Уполномоченный по правам человека в Республике Дагестан (по

согласованию)

Начальник Правового управления Главы Республики Дагестан

Министр внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской

Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)

Начальник Пофаничного управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по Республике Дагестан (по

согласованию)

Руководитель следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)

Начальник Главного управления Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов

по Республике Дагестан - главный судебный пристав Республики Дагестан

(по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по

Республике Дагестан (по согласованию)

Прокурор Республики Дагестан (по согласованию)

Военный прокурор Махачкалинского гарнизона (по согласованию)

Махачкалинский транспортный прокурор Южной транспортной

прокуратуры (по согласованию)

Начальник Дагестанской таможни (по согласованию)

Руководитель Махачкалинского следственного отдела на транспорте

Западного межрегионального следственного управления на транспорте

Следственного комитета Российской Федерации (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы

Республики Дагестан

ПЕРЕЧЕНЬ от 1 декабря 2021 г. №205

указов Президента Республики Дагестан

и Главы Республики Дагестан

утративших силу

1. Пункт 2 Указа Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г.

№ 6 «О Координационном совещании по обеспечению правопорядка в

Республике Дагестан» в части утверждения состава Координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Республике Дагестан (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011, № 1, ст. 1).
2. Указ Президента Республики Дагестан от 25 апреля 2011 г. № 61

«О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011,№ 8, ст. 287).
3. Указ Президента Республики Дагестан от 28 июня 2011 г. № 98

«О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 12, ст. 470).
4. Указ Президента Республики Дагестан от 16 ноября 2011 г. № 187

«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011, № 22, ст. 1037).
5. Указ Президента Республики Дагестан от 13 мая 2013 г. № 154

«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 9, ст. 599).
6. Подпункт «б» пункта 3 Указа Главы Республики Дагестан от

17 января 2014 г. № 12 «О внесении изменений в некоторые указы Президента

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан

2014,№ 2, ст. 42).
7. Пункт 3 Указа Главы Республики Дагестан от 28 марта 2014 г. № 73

«О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 6, ст. 281).
8. Указ Главы Республики Дагестан от 22 июля 2014 г. № 154

«О внесении изменения в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 14, ст. 801).
9. Указ Главы Республики Дагестан от 13 мая 2015 г. № 101 «О внесении

изменений в состав Координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом Президента

2

Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2015, № 9, ст. 511).
10. Указ Главы Республики Дагестан от 30 ноября 2015 г. № 298

«О внесении изменения в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015, № 22, ст. 1368).
11. Указ Главы Республики Дагестан от 1 февраля 2016 г. № 30

«О внесении изменения в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2016, № з, ст. 108).
12. Указ Главы Республики Дагестан от 10 февраля 2016 г. № 40

«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2016, № 3, ст. 118).
13. Пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан от 10 июня 2016 г. № 187

«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6, и в состав Совета

Безопасности Республики Дагестан по должностям, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 2 апреля 2013 г. № 104» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru) 2016 14 июня

№0500201606140001).

14. Указ Главы Республики Дагестан от 17 ноября 2016 г. № 321
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 ноября

№0500201611180018).

15. Указ Главы Республики Дагестан от 30 мая 2017 г. № 124
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 6 июня

№0500201706060023).

16. Указ Главы Республики Дагестан от 12 сентября 2017 г. № 225
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 18 сентябпя

№ 0500201709180016).
17. Указ Главы Республики Дагестан от 8 декабря 2017 г. № 288

«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

3

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 13 декабря,

№0500201712130005).

18. Указ Главы Республики Дагестан от 26 декабря 2017 г. № 301
«О внесении изменения в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 28 декабря,

№0500201712280004).

19. Указ Главы Республики Дагестан от 5 марта 2018 г. № 35
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 14 марта,

№0500201803140002).

20. Указ Главы Республики Дагестан от 27 ноября 2018 г. № 160
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 28 ноября

№0500201811280005).

21. Указ Главы Республики Дагестан от 16 августа 2019 г. № 74
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, зпгвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
20 августа, № 05004004529).

22. Указ Главы Республики Дагестан от 14 октября 2019 г. № 97
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
17 октября, № 05004004749).

23. Указ Главы Республики Дагестан от 29 сентября 2020 г. № 83
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020,
1 октября, № 05004006017).

24. Указ Главы Республики Дагестан от 1 февраля 2021 г. № 14
«О внесении изменений в состав Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
4 октября, № 05004006717).